CAV – Campus III – UDESC Av. Luiz de Camões, 2090 – Conta Dinheiro – Lages – SC
 PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM MEDICINA VETERINÁRIA

-9169
www.cav.udesc.br

OFÍCIO 010/2017 – PRORES-MV

À secretaria de Pós-Graduação do CAV/UDESC

Prezado Secretário,

O coordenador do Programa de Residência em Medicina Veterinária do CAV/UDESC, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado final e estabelece a ordem de classificação dos candidatos conforme o

edital nº 030/2017/CAV - PRORES-MV.

Candidato Área* Prova

Escrita

Entrevista Currículo Média

Final

Classificação

Mariângela Lovatel PCV 7,80 10,00 10,00 9,12 Classificado - Primeiro Lugar

Mariah Gois Ceregatti PCV -- -- -- -- --

Amanda Boeno Riva AV 7,80 8,50 10,00 8,60 Classificado - Primeiro Lugar

Giovana Copetti Jung CMPA 4,70 -- -- -- --

Mayara de Souza CMPA 4,0 -- -- -- --

Luana Cristina Fuzzo CMPA -- -- -- -- --

Felipe Carniel CMPA 9,20 9,00 7,3  Classificado - Primeiro Lugar

Felipe Kunz CMPA 5,05 -- -- -- --

Maria Luísa Schmitt Bunn CMPA 7,0 7,00 7,0  Classificado - Terceiro Lugar

Juliana Regina de Souza CMPA -- -- -- -- --

Nicole Nascimento CMPA 4,10 -- -- -- --

Ricardo F. Bernardo CMPA 7,70 8,00 10  Classificado - Segundo Lugar

Kelly Mota Fernandes CCPA 8,80 10,00 10,00 9,50 Classificado - Primeiro Lugar

Luana Barthel CCPA 8,25 10,00 7,24 8,47 Classificado - Segundo Lugar

Thaís Costa Nihues CCPA 7,00 10,00 7,60 8,08 Classificado - Quarto Lugar

Helen C. G. Damasceno CCPA 7,00 10,00 4,40 7,12 Classificado – Sexto Lugar

João Leonardo S. Bonatto CCPA 4,50 -- -- -- --

Mirella Louise Brandt CCPA 7,00 10,00 4,70 7,21 Classificado – Quinto Lugar

Fernanda F. Santiago CCPA -- -- -- -- --

Carolina Bernardini Milak CCPA 4,90 -- -- -- --

Günter Sauerbier CCPA 7,00 5,00 3,40 4,62 Não Classificado

Dienifer Vieira Sutil CCPA 7,00 10,00 8,70 8,41 Classificado - Terceiro Lugar

Gefferson Wasen CCPA -- -- -- -- --

Amanda Ortiz de Castilho CCPA 7,40 8,00 4,80 6,80 Não Classificado

Edinéia K. S. Mengatto CCPA 5,30 -- -- -- --

Janyni Duz CCPA 5,25 -- -- -- --

Bruna Piva CCPA 4,35 -- -- -- --

*PCV – Patologia Clínica Veterinária

AV – Anestesiologia Veterinária

CMPA – Clínica Médica de Pequenos Animais

CCPA – Clínica Cirúrgica de Pequenos Animais

Sendo só para o momento, cordialmente.

Prof. FABIANO ZANINI SALBEGO

Coordenador do Programa de Residência em Medicina Veterinária UDESC/LAGES

Lages, SC, 13 de Julho de 2017.